MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E À DISTÂNCIA – CEAD

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 214

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 01/2021 – BAP/CEAD/UFPI

1ª CONVOCAÇÃO

A Coordenação do Curso de Bacharelado em Administração Pública, mediante autorização (Portaria 01/2021) da Direção do Centro de Educação Aberta

e à Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí, em obediência às disposições contidas nas Leis n. 11.273/2006 e n. 11.502/2007, e nas Portarias

CAPES/UAB n. 183/2016, n. 15/2017, n. 39/2017 e 102/2019 (Capítulo I, Art. 2º, inciso III – Grupo 3), no uso de suas competências e atribuições

legais, torna público aos interessados a convocação, por CPF e ordem de classificação do(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), que deve confirmar sua

intenção ou não em assumir a vaga até data de 07/03/2021, através do e-mail: coordadmpublica.uapi@ufpi.edu.br. O não atendimento a essa convocação

resultará na exclusão imediata do referido programa.

Teresina (PI), 04 de Março de 2021

Comissão de Seleção

Portaria 01/2021 CEAD/UFPI

CPF ORDEM

068.***.***-96 1º

http://www.cead.ufpi.br/
mailto:coordadmpublica.uapi@ufpi.edu.br